
PIELIKUMS 

Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumam 

  

 

Komisijas locekļu apziņošanas kārtība 

 

Komisijas priekšsēdētājs - pieņem lēmumu par komisijas 

apziņošanu. 

Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

 

 

Komisijas sekretārs- Edvīns Prančs, tālr. 29142087, 23556207, 

edvins.prancs@marupe.lv, veic apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem. 

 

Institūcija Kontaktpersona 

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests 

Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv  

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona 

pārvaldes 2.daļas komandieris 

Dainis Paškēvičs, 28796446, 

dainis.paskevics@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Baldones 

posteņa komandiera pienākumu izpildītājs virsseržants 

 

 

Valsts vides dienests 

 

Mārtiņš Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv  

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Atkritumu kontroles daļas vadītājs 

Reinis Bitenieks, 26681138, reinis.bitenieks@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

direktora vietnieks 

 

Valsts meža dienests 

 

Rinalds Strazdiņš, 25723577, 

rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv   

Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzinis  
Ieva Vainovska, 22449558, 

ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv  

 Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzine 

Nacionālie bruņotie spēki 

Juris Višņakovs, 29405896, 26515011, 

juris.visnakovs@mil.lv 

Zemessardzes 17.kājnieku bataljona komandieris 

 

Valsts policijas Rīgas 

reģiona pārvalde 

Dainis Vitka, 29223352, dainis.vitka@riga.vp.gov.lv 

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Dienvidu 

iecirkņa priekšnieks pulkvežleitnants 

Jevgēnijs Tjarve, 28906203, 

jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv Valsts policijas Rīgas 

reģiona pārv. Olaines iecirkņa Kārtības policijas nodaļas 

priekšnieks 
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Mārupes novada 

pašvaldība 

Ivars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības darba aizsardzības speciālists 

Mārupes novada 

pašvaldība 

Valdis Kārkliņš, 25728371, valdis.karklins@marupe.lv 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Mārupes pašvaldības 

policija 

 

Juris Jēkabsons, 29247111, juris.jekabsons@marupe.lv 

Mārupes pašvaldības policijas priekšnieks 

Kaspars Platnieks, tālr. 26525036,  

kaspars.platnieks@marupe.lv  

Mārupes pašvaldības policijas vecākais inspektors  

Mārupes novada 

pašvaldība 

Ināra Ļebedeka, tālr. 27714497,  

inara.lebedeka@marupe.lv 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja 

Oskars Krakts, tālr. 28376560, oskars.krakts@marupe.lv  

Mārupes novada Centrālās pārvaldes Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Agnese Jankuna, tālr. 29639332, 

agnese.jankuna@marupe.lv  

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektore 

Valdis Kārkliņš, tālr. 25728371, 

valdis.karklins@marupe.lv  Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

AS “Sadales tīkls” 

 

Ivo Leoke, 26313107, ivo.leoke@sadalestikls.lv Akciju 

sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, 

Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas vadītājs 

Andris Millers, 26391877, andris.millers@sadalestikls.lv 

Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas meistars 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests 

Sarmīte Leitāne 28663213 sarmite.leitane@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta  Brigāžu 

atbalsta centra “Imanta” vadītāja 

Liene Jēgere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu 

atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta palīgs  

SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” 

Dace Šveide 28670000 Dace.Sveide@mkp 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekle 
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